

IN.271.18.2017

## WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Zakup i dostawa materiałów w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Wymiana azbestowych sieci wodociągowych w miejscowości Zarzecze”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2017 r., poz. 2073 z późn. zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ:

### **Pytanie nr 1:**

Proszę o wyjaśnienie do punktu 4 opisu przedmiotu zamówienia:  
z jakich elementów ma składać się trójnik redukcyjny PE 100, SDR 11:

- trójnik PE 100 SDR 11, 90 stopni z dogrzaną tuleją oraz kołnierzem 90/80 PN 16 co stanowi komplet.

### **Odpowiedź:**

Trójnik redukcyjny  $\phi$  110/90mm PE100 SDR11 powinien składać się z tulei oraz kołnierza  $\phi$ 80, a odejścia  $\phi$  110 bez kołnierzy i tulei.

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści hydrant naziemny fi 80 innego producenta spełniający wymogi jak Hydrant naziemny fi.80 mm gł. zabud. 1500 mm, zabezpieczony w przypadku złamania z podwójnym zamkiem typu „C” nr kat. 330 – 5 szt. opisany w SIWZ.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści materiały, które posiadają takie same parametry lub wyższe.

### **Pytanie nr 3:**

Jaka ilość Rur PE-100 RC, fi 110/10,0 mm, SDR11 w odcinkach 1 – 12 m należy przyjąć czy 55 szt po 12 tj. 660 m czy 56 szt. po 12 m tj 672 m.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dostawy minimum 661 m Rury PE-100RC,  $\phi$  110/10,0 mm, SDR11, w przypadku odcinków 12m należy dostarczyć 56 szt.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

**Wójt Gminy Kluki**  
**Karol Sikora**